[image: image1.wmf]
Администрация городского поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июня 2020 года                                                                                           № 659
поселок городского типа Шерловая Гора

поселок городского типа Шерловая Гора

О предоставлении ООО «Борей» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Правил землепользования и застройки городского поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район», утвержденных решением Совета городского поселения «Шерловогорское» от 25 декабря 2018 года № 136, Уставом городского поселения «Шерловогорское»,  с учетом протокола проведения публичных слушаний № 2  от 03.06.2020 года, на основании рекомендации комиссии исх. № 320 от 03 июня  2020 года, заключения о результатах публичных слушаний по предоставлению ООО «Борей» разрешения на предоставление условно разрешенного вида использования земельного участка от 03 июня 2020 года № 325, администрация городского поселения «Шерловогорское»  п о с т а н о в л я е т:
            1.Предоставить ООО «Борей» разрешение на предоставление условно разрешенного вида использования земельного участка, (склады) входит в состав территориальной зоны Р-1 – зона природных територий, расположенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. 50 Лет Октября 80  - склады

2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

            3.Настоящее постановление вступает со дня размещения (опубликования) на официальном сайте городского поселения «Шерловогорское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения
 «Шерловогорское                                                                             А.В. Панин

Купрякова М.В. 83023334447